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Skellefteå Konståkning stödjer idrottsrörelsens antidopingarbete som syftar till 
att tillförsäkra alla idrottsutövares självklara rätt att delta och  
tävla i en idrott fri från doping. 

Skellefteå Konståkning vill att 
	 •	 Den som vinner ska kunna glädja sig över en ärlig seger.

	 •	 Den som förlorar ska kunna känna sig trygg i att ha  
		  förlorat en ärlig kamp. 

	 •	 Den som är åskådare ska vara förvissad om att resultatet  
		  inte är en följd av förbjudna medel och metoder. 

Det här gör vi för att förebygga doping i vår förening 

	 •	 Vi utser en antidopingansvarig som ansvarar för att åtgärder  
		  genomförs. 

	 •	 Vi informerar föreningens medlemmar och tränare  
		  om gällande antidopingplan.

	 •	 Vi tillgängliggör föreningens antidopingsplan genom  
		  att publicera den på föreningens webbplats. 

	 •	 Vi uppmanar föreningens tränare och tävlingsåkare att  
		  göra kunskapstestet på webbplatsen Vaccineraklubben. 
	 	 se samt att genomföra e-utbildningen som finns på  
		  webbplatsen Renvinnare.se 

	 •	 Vi marknadsför att vi har vaccinerat oss mot doping genom att  
		  beställa ett diplom som vi synliggör i sociala medier och på  
		  föreningens webbplats. 

	 •	 Vi sparar antidopingplanen internt och lättillgängligt för att 
		  förnya vaccinationen inom tre år. 

 



Det här gör vi vid misstanke om eller upptäckt  
av doping i föreningen 
	 •	 Ansvarig tränare tar kontakt med berörd utövare och dess 
		  vårdnadshavare (om omyndig) för utredande samtal. 

	 •	 Vi initierar utredning för att ta reda på om tränare, annan  
		  utövare eller närstående påverkat den berörda till att ta  
		  förbjudet preparat. 

	 •	 Föreningen erbjuder utövaren med familj stöd och vägledning  
		  till professionell hjälp. 

	 •	 Om utredning visar att ytterligare åtgärder krävs kontaktar vi 
		  Svenska Konståkningsförbundet. 

	 •	 Vid bekräftelse av dopingfall stängs utövaren av från  
		  verksamheten. 

	 •	 Vid avstängning följer vi regelbundet upp berördas  
		  mående och känslotillstånd. 


